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1. [bookmark: _Hlk117004533]Ziņojums par veloceliņa būvdarbu līgumatbildīgās personas maiņu.
1. Par autobusa pieturvietas “Dārznieku iela” iekļaušanu veloceliņa projektā.
1. Ziņojums par projekta “Jauna pirmsskolas izglītības iestāde  Podniekos”   īstenošanas gaitu.
1. Ziņojums par projekta “Mobilitātes punkta infrastruktūras izveidošana Rīgas metropoles areālā “Carnikava”” īstenošanas  gaitu.

SANĀKSMES GAITA
		1. Ziņojums par veloceliņa būvdarbu līgumatbildīgās personas maiņu


(L.Bernāns)
L.BERNĀNS informē, ka vēsturiski bija uzņēmies veloceliņa būvdarbu līgumatbildīgās personas pienākumus laikā, kad APN nebija aizpildītas vakantās vietas. Pie pašreizējās noslodzes pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora amatā nav iespējams veikt pilnvērtīgu projekta uzraudzības darbu ikdienas saziņai ar veloceliņa projektētājiem, dokumentācijas organizēšanai un dažāda rakstura situāciju risināšanai, kas rodas projekta realizācijas gaitā. Aicina mainīt veloceliņa līgumatbildīgo personu, atceļot pienākumu izpildi aģentūras direktoram.
APN precizē nodaļas darbinieku noslodzi, secinot, ka konkrēto darbu veikšanai nepieciešamas ceļu inženiera speciālista iemaņas.
L. BERNĀNS rosina tehniskās jomas jautājumus atdalīt atsevišķi, piesaistot darbinieku, kas veic organizatoriska satura darbus.
KOMISIJA NOLEMJ:  Atbalstīt atbilstoša speciālista piesaistīšanu veloceliņa būvdarbu organizatorisku jautājumu risināšanai. 
	2. Par autobusa pieturvietas “Dārznieku iela” iekļaušanu veloceliņa projektā


(L.Bernāns)
L.BERNĀNS informē, ka AS “Latvijas Valsts ceļi” vēlas attīstīt autobusa pieturas “Dārzieku iela” izbūvi Carnikavas pagastā. Rosina veloceliņa projektā veikt izmaiņas, ieplānojot autobusa pieturvietas “kabatas” vietu, paredzot projektēšanai papildus līdzekļus, veicot izmaiņas būvdarbu līgumā. Veloceliņa pamatne ir sagatavota, tai ir jāveic izmaiņas un jāatrisina ūdens novadīšanas iespējas.
G.PORIETIS rosina jautājumu par izmaiņu veikšanu būvprojektā pieturvietas iekļaušanai konfrontēt ar AS “Latvijas Valsts ceļi” noteiktajām žoga izvietojuma prasībām pret pašvaldību veloceliņa izbūves veikšanai, lūdzot LVC piekāpīgu un samērīgu risinājumu.
KOMISIJA NOLEMJ:    Atbalstīt izmaiņu veikšanu veloceliņa būvprojektā autobusa pieturvietas “Dārznieku iela” izbūvei un uzdot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” sagatavot vēstuli AS “Latvijas Valsts ceļi”, t.sk., ar lūgumu pārskatīt un atvieglot žoga novietojuma nosacījumus veloceliņa trasē.
	3. Ziņojums par projekta “Jauna pirmsskolas izglītības iestāde  Podniekos”  īstenošanas gaitu


(I.Grīviņa-Dilāne)
I.GRĪVIŅA-DILĀNE informē par projekta “Jauna pirmsskolas izglītības iestāde Podniekos” virzību, iepazīstina ar aktuālo situāciju būvlaukumā. Demonstrē objekta fotofiksācijas. Informē par izpildes laika grafiku, darbi tiek īstenoti laicīgi.
KOMISIJA NOLEMJ:    Pieņemt informāciju zināšanai.
	4. Ziņojums par projekta “Mobilitātes punkta infrastruktūras izveidošana Rīgas metropoles areālā “Carnikava”” īstenošanas  gaitu


(G.Dundure)
G.DUNDURE informē par projekta īstenošanas gaitu un paveiktajiem darbiem, iepazīstina ar fotofiksācijām un aktuālo situāciju.
KOMISIJA precizē datumu, ar kuru objektu var nodot ekspluatācijā.
KOMISIJA NOLEMJ:     Pieņemt informāciju zināšanai.

Komisijas priekšsēdētājs									G.Porietis
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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